

Solicitação de Aquisição

Consulta Realizada em: 29/07/2022 16:16:08

[Imprimir](#)

Código: 89953
Oferta de Compra(s): 53612(H)
Órgão: Secretaria de Estado da Educação
Número do Processo: 202100006081145
Forma de Aquisição / Contratação: Pregão Eletrônico SRP
Tipo de Proposta/Lance: Menor Preço
Status: Resultado Enviado
Recurso Federal Voluntário: Não

Objeto:

Contratação de empresa para o fornecimento de 2.200.000 (dois milhões e duzentos mil) Kits Uniformes Escolares, através da modalidade Sistema de Registro de Preço, sendo esse total divididos em 1.100.000 - KIT A: Composto por 2 (duas) Camisetas gola redonda manga curta em tecido tipo malha PV e por 2 (duas) Calças Calça de malha helanca na cor azul, Bolso embutido na lateral, Elástico da cintura, 770.000 - KIT B: Composto por 1 (uma) Camiseta gola redonda sem manga em tecido tipo malha PV e por 1 (uma) Bermuda em Helanca Colegial, com elástico na cintura e bolsos, e 330.000 - Kit C: Composto por 1 (uma) Camisetas gola redonda sem manga em tecido tipo malha PV e por 1 (uma) Saia Short em Helanca Colegial, com elástico na cintura, para atender a necessidade de vestimenta dos alunos da rede Estadual de Ensino, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no Termo de Referência.

Itens de Produto:

Código	Descrição	Quantidade	Período Contratação	% Cota	Unidade	Benefício	Local Entrega	Natureza de Despesa
001 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	75.000,00			UNIDADE	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
	CNPJ/CPF					Valor Unitário	Valor Total	
	18.696.414/0001-62					170,00	12.750.000,00	
	34.008.537/0001-10					158,00	11.850.000,00	
	28.319.914/0001-39					109,90	8.242.500,00	
	Preço Médio Orçado:					145,97	10.947.750,00	
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 145,97							
	Resultado							
	Vencedor: 21.111.808/0003-88					126,89	9.516.750,00	
002 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	25.000,00			25,00 UNIDADE	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral

Código	Descrição	Quantidade	Período Contratação	% Cota	Unidade	Benefício	Local Entrega	Natureza de Despesa
006 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	33.500,00		25,00	UNIDADE	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL 2	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
	CNPJ/CPF					Valor Unitário		Valor Total
	18.696.414/0001-62					170,00		5.695.000,00
	34.008.537/0001-10					158,00		5.293.000,00
	28.319.914/0001-39					109,90		3.681.650,00
	Preço Médio Orçado:					145,97		4.889.995,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 145,97							
	Resultado							
	Vencedor: 28.319.914/0001-39					138,45		4.638.075,00
007 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	144.000,00			UNIDADE	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL 3	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
	CNPJ/CPF					Valor Unitário		Valor Total
	18.696.414/0001-62					170,00		24.480.000,00
	34.008.537/0001-10					158,00		22.752.000,00
	28.319.914/0001-39					117,90		16.977.600,00
	Preço Médio Orçado:					148,63		21.402.720,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 148,63							
	Resultado							
	Vencedor: 21.111.808/0003-88					132,60		19.094.400,00
008 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	48.000,00		25,00	UNIDADE	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL 3	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
	CNPJ/CPF					Valor Unitário		Valor Total
	18.696.414/0001-62					170,00		8.160.000,00
	34.008.537/0001-10					158,00		7.584.000,00
	28.319.914/0001-39					117,90		5.659.200,00
	Preço Médio Orçado:					148,63		7.134.240,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 148,63							
	Resultado							
	Vencedor: 28.319.914/0001-39					124,19		5.961.120,00
009 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	144.000,00			UNIDADE	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL 4	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral

Código	Descrição	Quantidade	Período Contratação	% Cota	Unidade Benefício	Local Entrega	Natureza de Despesa
	CNPJ/CPF				Valor Unitário		Valor Total
	18.696.414/0001-62				170,00		24.480.000,00
	34.008.537/0001-10				158,00		22.752.000,00
	28.319.914/0001-39				117,90		16.977.600,00
	Preço Médio Orçado:				148,63		21.402.720,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 148,63						
	Resultado						
	Vencedor: 21.111.808/0003-88				132,60		19.094.400,00
010	71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	48.000,00	25,00	UNIDADE ME/EPP - Cota Reservada	Disputa para ALMOXARIFADO CENTRAL 4	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
	CNPJ/CPF				Valor Unitário		Valor Total
	18.696.414/0001-62				170,00		8.160.000,00
	34.008.537/0001-10				158,00		7.584.000,00
	28.319.914/0001-39				117,90		5.659.200,00
	Preço Médio Orçado:				148,63		7.134.240,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 148,63						
	Resultado						
	Vencedor: 28.319.914/0001-39				124,19		5.961.120,00
011	71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	144.000,00		UNIDADE	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL 5 3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
	CNPJ/CPF				Valor Unitário		Valor Total
	18.696.414/0001-62				170,00		24.480.000,00
	34.008.537/0001-10				158,00		22.752.000,00
	28.319.914/0001-39				119,90		17.265.600,00
	Preço Médio Orçado:				149,30		21.499.200,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 149,30						
	Resultado						
	Vencedor: 21.111.808/0003-88				132,60		19.094.400,00
012	71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	48.000,00	25,00	UNIDADE ME/EPP - Cota Reservada	Disputa para ALMOXARIFADO CENTRAL 5	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
	CNPJ/CPF				Valor Unitário		Valor Total
	18.696.414/0001-62				170,00		8.160.000,00
	34.008.537/0001-10				158,00		7.584.000,00
	28.319.914/0001-39				119,90		5.755.200,00
	Preço Médio Orçado:				149,30		7.166.400,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 149,30						
	Resultado						
	Vencedor: 28.319.914/0001-39				133,19		6.393.120,00

Código	Descrição	Quantidade	Período Contratação	% Cota	Unidade	Benefício	Local Entrega	Natureza de Despesa
013 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	90.000,00			UNIDADE	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL 9	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
	CNPJ/CPF					Valor Unitário		Valor Total
	18.696.414/0001-62					170,00		15.300.000,00
	34.008.537/0001-10					158,00		14.220.000,00
	28.319.914/0001-39					119,90		10.791.000,00
	Preço Médio Orçado:					149,30		13.437.000,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 149,30							
	Resultado							
	Vencedor: 21.111.808/0003-88					132,60		11.934.000,00
014 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	30.000,00			25,00 UNIDADE	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL 9	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
	CNPJ/CPF					Valor Unitário		Valor Total
	18.696.414/0001-62					170,00		5.100.000,00
	34.008.537/0001-10					158,00		4.740.000,00
	28.319.914/0001-39					119,90		3.597.000,00
	Preço Médio Orçado:					149,30		4.479.000,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 149,30							
	Resultado							
	Vencedor: 28.319.914/0001-39					135,70		4.071.000,00
015 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	37.500,00			UNIDADE	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL 7	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
	CNPJ/CPF					Valor Unitário		Valor Total
	18.696.414/0001-62					170,00		6.375.000,00
	34.008.537/0001-10					158,00		5.925.000,00
	28.319.914/0001-39					119,90		4.496.250,00
	Preço Médio Orçado:					149,30		5.598.750,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 149,30							
	Resultado							
	Vencedor: 21.111.808/0003-88					132,60		4.972.500,00
016 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	12.500,00			25,00 UNIDADE	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL 7	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral

Código	Descrição	Quantidade	Período Contratação	% Cota	Unidade	Benefício	Local Entrega	Natureza de Despesa
034	71215	3.750,00		25,00	UNIDADE V2	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
			CNPJ/CPF			Valor Unitário		Valor Total
			18.696.414/0001-62			65,00		243.750,00
			34.008.537/0001-10			71,00		266.250,00
			28.319.914/0001-39			49,90		187.125,00
			Preço Médio Orçado:			61,97		232.387,50
			Valor Sugerido (Valor Unitário): 61,97					
			Resultado					
			Vencedor: 28.319.914/0001-39			44,00		165.000,00
035	71215	27.000,00			UNIDADE V4	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL 7	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
			CNPJ/CPF			Valor Unitário		Valor Total
			18.696.414/0001-62			65,00		1.755.000,00
			34.008.537/0001-10			71,00		1.917.000,00
			28.319.914/0001-39			49,90		1.347.300,00
			Preço Médio Orçado:			61,97		1.673.190,00
			Valor Sugerido (Valor Unitário): 61,97					
			Resultado					
			Vencedor: 21.111.808/0003-88			49,17		1.327.590,00
036	71215	9.000,00		25,00	UNIDADE V4	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL 7	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
			CNPJ/CPF			Valor Unitário		Valor Total
			18.696.414/0001-62			65,00		585.000,00
			34.008.537/0001-10			71,00		639.000,00
			28.319.914/0001-39			49,90		449.100,00
			Preço Médio Orçado:			61,97		557.730,00
			Valor Sugerido (Valor Unitário): 61,97					
			Resultado					
			Vencedor: 28.319.914/0001-39			44,00		396.000,00
037	71215	30.150,00			UNIDADE V2	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL 7	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral

Código	Descrição	Quantidade	Período Contratação	% Cota	Unidade	Benefício	Local Entrega	Natureza de Despesa
		CNPJ/CPF				Valor Unitário	Valor Total	
		18.696.414/0001-62				65,00	1.959.750,00	
		34.008.537/0001-10				71,00	2.140.650,00	
		28.319.914/0001-39				49,90	1.504.485,00	
		Preço Médio Orçado:				61,97	1.868.395,50	
Valor Sugerido (Valor Unitário): 61,97								
		Vencedor: 21.111.808/0003-88				49,17	1.482.475,50	
038	71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	10.050,00	25,00	UNIDADE V2	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL 7	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
		CNPJ/CPF				Valor Unitário	Valor Total	
		18.696.414/0001-62				65,00	653.250,00	
		34.008.537/0001-10				71,00	713.550,00	
		28.319.914/0001-39				49,90	501.495,00	
		Preço Médio Orçado:				61,97	622.798,50	
Valor Sugerido (Valor Unitário): 61,97								
		Vencedor: 28.319.914/0001-39				45,90	461.295,00	
039	71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	43.200,00		UNIDADE V4	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
		CNPJ/CPF				Valor Unitário	Valor Total	
		18.696.414/0001-62				65,00	2.808.000,00	
		34.008.537/0001-10				71,00	3.067.200,00	
		28.319.914/0001-39				49,90	2.155.680,00	
		Preço Médio Orçado:				61,97	2.677.104,00	
Valor Sugerido (Valor Unitário): 61,97								
		Vencedor: 21.111.808/0003-88				49,17	2.124.144,00	
040	71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	14.400,00	25,00	UNIDADE V4	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
		CNPJ/CPF				Valor Unitário	Valor Total	
		18.696.414/0001-62				65,00	936.000,00	
		34.008.537/0001-10				71,00	1.022.400,00	
		28.319.914/0001-39				49,90	718.560,00	
		Preço Médio Orçado:				61,97	892.368,00	
Valor Sugerido (Valor Unitário): 61,97								
		Vencedor: 28.319.914/0001-39				45,90	660.960,00	

Código	Descrição	Quantidade	Período Contratação	% Cota	Unidade	Benefício	Local Entrega	Natureza de Despesa
		CNPJ/CPF				Valor Unitário	Valor Total	
		18.696.414/0001-62				65,00	936.000,00	
		34.008.537/0001-10				71,00	1.022.400,00	
		28.319.914/0001-39				54,90	790.560,00	
		Preço Médio Orçado:				63,63	916.272,00	
Valor Sugerido (Valor Unitário): 63,63								
		Resultado						
		Vencedor: 28.319.914/0001-39				49,50	712.800,00	
045	71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	27.000,00		UNIDADE V4	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL 11	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
		CNPJ/CPF				Valor Unitário	Valor Total	
		18.696.414/0001-62				65,00	1.755.000,00	
		34.008.537/0001-10				71,00	1.917.000,00	
		28.319.914/0001-39				54,90	1.482.300,00	
		Preço Médio Orçado:				63,63	1.718.010,00	
Valor Sugerido (Valor Unitário): 63,63								
		Resultado						
		Vencedor: 21.111.808/0003-88				49,17	1.327.590,00	
046	71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	9.000,00	25,00	UNIDADE V4	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL 11	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
		CNPJ/CPF				Valor Unitário	Valor Total	
		18.696.414/0001-62				65,00	585.000,00	
		34.008.537/0001-10				71,00	639.000,00	
		28.319.914/0001-39				54,90	494.100,00	
		Preço Médio Orçado:				63,63	572.670,00	
Valor Sugerido (Valor Unitário): 63,63								
		Resultado						
		Vencedor: 28.319.914/0001-39				49,50	445.500,00	
047	71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	22.500,00		UNIDADE V4	Disputa Geral - Cota Principal	ALMOXARIFADO CENTRAL 12	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
		CNPJ/CPF				Valor Unitário	Valor Total	
		18.696.414/0001-62				65,00	1.462.500,00	
		34.008.537/0001-10				71,00	1.597.500,00	
		28.319.914/0001-39				54,90	1.235.250,00	
		Preço Médio Orçado:				63,63	1.431.675,00	
Valor Sugerido (Valor Unitário): 63,63								
		Resultado						
		Vencedor: 21.111.808/0003-88				49,17	1.106.325,00	

Código	Descrição	Quantidade	Período Contratação	% Cota	Unidade	Benefício	Local Entrega	Natureza de Despesa
048 71215	CONJUNTO DE UNIFORME CONTENDO CALÇA E BLUSA	7.500,00		25,00	UNIDADE V4	Disputa para ME/EPP - Cota Reservada	ALMOXARIFADO CENTRAL 12	3.03.90.30.42 - Uniformes e Vestuário em Geral
						Valor Unitário		Valor Total
	CNPJ/CPF							
	18.696.414/0001-62					65,00		487.500,00
	34.008.537/0001-10					71,00		532.500,00
	28.319.914/0001-39					54,90		411.750,00
	Preço Médio Orçado:					63,63		477.225,00
	Valor Sugerido (Valor Unitário): 63,63							
				Resultado				
	Vencedor: 28.319.914/0001-39					49,66		372.450,00
Valores:								
Total Solicitado: 231.469.340,00								
Total Sugerido: 231.469.340,00								
Total Adjudicado: 198.565.556,50								
Observação:								
Materiais e Serviços								
Existe serviço com fornecimento de Materiais: Não								
Entrega e pagamento								
Tipo de Entrega: Única								
Forma de Pagamento: à vista Quantidade de Dias para pagamento								
Presidente da Comissão de Licitação								
CPF: 814.892.181-49								
Nome: Alessandra Batista Lago								
Telefone: (62)3220-9669								
Email: aleslago@yahoo.com.br								
Trâmite								
Status			Data			Usuário		
⇒ Resultado Enviado			29/07/2022 16:15:49			JUSSANE AUGUSTO FONTINELE		
Termo: 								

Descrição:

Resultado enviado.

⇒ Deferido

08/04/2022
10:01:00

Administrador

Termo: 

Descrição:

Visando resguardar o procedimento licitatório de um possível fracasso por desclassificação das propostas apresentadas face ao que dispõe o inciso II do art. 48 da Lei nº 8.666/93, os responsáveis pela elaboração das peças que compõem o edital podem, justificadamente, adotar valores diferentes do Preço de Referência.

Lembramos que ao ordenador de despesa será imputada responsabilidade pelos atos que efetivamente praticar, não cabendo a esta especializada o julgamento de mérito e oportunidade.

Salientamos que o presente despacho, ressalvados os casos relativos à política de aquisição, diz respeito apenas a especificação e precificação, não convalidando, portanto, os atos em desacordo com a legislação aplicável, cuja legalidade deverá ser perseguida pelo ordenador de despesa.

Ressaltamos ainda a necessidade de informar imediatamente ao Cadastro de Fornecedores do Estado de Goiás - CADFOR, qualquer penalidade aplicada ao candidato a cadastramento, ao licitante ou ao contratado conforme disposição expressa contida no **art. 12, da Instrução Normativa nº 004/2011 – GS/SEGPLAN.**

Quanto à informação posterior do resultado do procedimento aquisitivo, disposta expressamente no **art. 4º, § 2º, do Decreto nº 7.425/2011**, esta deve ser preenchida no sistema informatizado ComprasNet.GO pela unidade setorial imediatamente após a sua conclusão. Tal procedimento deve ser obedecido mesmo nos casos de dispensa, inexigibilidade de licitação ou aditivo contratual.

⇒ Enviar para deferimento automático

08/04/2022
10:01:00

Kleiber Ferreira Veiga

Descrição:

Ok.

⇒ Aguardando Parecer NUSLF

06/04/2022
17:08:16JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

ATA de Registro de Preço será Analise Pela GEAC - GERENCIA DE AQUISIÇÕES CORPORATIVAS

⇒ Digitação

06/04/2022
17:08:07JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

Solicitação enviada pelo usuário.

⇒ Digitação

06/04/2022
17:07:48JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Anexos:

SEI_GOVERNADORIA - 000029037643 - Termo de Referência.pdf (4,091 MB)

Descrição:

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
11:16:48JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:46:49JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:43:38JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:42:38JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:41:16JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:37:54JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:36:33JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:35:10JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**

06/04/2022
10:33:50

JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**

06/04/2022
10:32:25

JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**

06/04/2022
10:30:03

JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**

06/04/2022
10:29:50

JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**

06/04/2022
10:28:37

JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**

06/04/2022
10:28:17

JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**

06/04/2022
10:26:40

JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**

06/04/2022
10:25:29

JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

Solicitação em digitação.

⇒

Digitação06/04/2022
10:24:03JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:22:29JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:20:58JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:19:47JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:18:21JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:17:02JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:13:52JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:11:51JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:09:29JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE

Descrição:

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:07:16JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:05:22JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação em digitação.

⇒ **Digitação**06/04/2022
10:03:45JUSSANE AUGUSTO
FONTINELE**Descrição:**

Solicitação inserida pelo usuário.



ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

**CERTIFICADO DE INFORMAÇÃO DE
RESULTADO DE PROCEDIMENTO AQUISITIVO**

Certificamos que o(a) Órgão/Entidade **Secretaria de Estado da Educação** informou os dados relativos ao resultado do procedimento aquisitivo referente aos autos **202100006081145** cadastrado no sob o código de solicitação nº. **89953** como **Pregão Eletrônico SRP** em cumprimento ao art. 4º, § 1º, do Decreto nº. 7.425/2011.

Os dados informados são de responsabilidade exclusiva da Unidade Setorial supracitada e poderão ser verificados no sítio www.comprasnet.go.gov.br

Usuário informante: JUSSANE AUGUSTO FONTINELE **CPF:** 050.293.301-19

Item(ns) da Solicitação

Item	Descrição	Unidade	Local de Entrega	Benefício	Utilizou Preço Referencial	Período Contratação	Qtde	Valor Unitário Adjudicado R\$	Total R\$
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 7	disputa geral - cota principal	NAO	-	37500	132,60	4.972.500,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 7	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	12500	145,08	1.813.500,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 1	disputa geral - cota principal	NAO	-	63000	51,11	3.219.930,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 1	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	21000	42,50	892.500,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 2	disputa geral - cota principal	NAO	-	70350	51,11	3.595.588,50
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 2	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	23450	43,17	1.012.336,50
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v3	almoxarifado central	disputa geral - cota principal	NAO	-	100800	51,11	5.151.888,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v3	almoxarifado central	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	33600	52,00	1.747.200,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 6	disputa geral - cota principal	NAO	-	52500	51,11	2.683.275,00

71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 6	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	17500	55,00	962.500,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 3	disputa geral - cota principal	NAO	-	100800	51,11	5.151.888,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 3	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	33600	46,00	1.545.600,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 5	disputa geral - cota principal	NAO	-	63000	51,11	3.219.930,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 5	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	21000	55,00	1.155.000,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v4	almoxarifado central 7	disputa geral - cota principal	NAO	-	27000	49,17	1.327.590,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v4	almoxarifado central 7	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	9000	44,00	396.000,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v4	almoxarifado central	disputa geral - cota principal	NAO	-	43200	49,17	2.124.144,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v4	almoxarifado central	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	14400	45,90	660.960,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central	disputa geral - cota principal	NAO	-	26250	51,11	1.341.637,50
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	8750	42,50	371.875,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 1	disputa geral - cota principal	NAO	-	90000	126,89	11.420.100,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 1	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	30000	133,35	4.000.500,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 4	disputa geral - cota principal	NAO	-	144000	132,60	19.094.400,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 4	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	48000	124,19	5.961.120,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 2	disputa geral - cota principal	NAO	-	100500	126,89	12.752.445,00

71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 2	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	33500	138,45	4.638.075,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 9	disputa geral - cota principal	NAO	-	90000	132,60	11.934.000,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 9	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	30000	135,70	4.071.000,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v4	almoxarifado central 11	disputa geral - cota principal	NAO	-	27000	49,17	1.327.590,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v4	almoxarifado central 11	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	9000	49,50	445.500,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v4	almoxarifado central 12	disputa geral - cota principal	NAO	-	22500	49,17	1.106.325,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v4	almoxarifado central 12	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	7500	49,66	372.450,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central	disputa geral - cota principal	NAO	-	75000	126,89	9.516.750,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	25000	119,51	2.987.750,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 3	disputa geral - cota principal	NAO	-	144000	132,60	19.094.400,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 3	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	48000	124,19	5.961.120,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v2	almoxarifado central	disputa geral - cota principal	NAO	-	11250	49,17	553.162,50
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v2	almoxarifado central	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	3750	44,00	165.000,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 8	disputa geral - cota principal	NAO	-	100800	51,11	5.151.888,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v1	almoxarifado central 8	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	33600	48,00	1.612.800,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v2	almoxarifado central 7	disputa geral - cota principal	NAO	-	30150	49,17	1.482.475,50

71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v2	almoxarifado central 7	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	10050	45,90	461.295,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v4	almoxarifado central 5	disputa geral - cota principal	NAO	-	43200	49,17	2.124.144,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v4	almoxarifado central 5	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	14400	45,90	660.960,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v3	almoxarifado central 9	disputa geral - cota principal	NAO	-	43200	49,17	2.124.144,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade v3	almoxarifado central 9	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	14400	49,50	712.800,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 5	disputa geral - cota principal	NAO	-	144000	132,60	19.094.400,00
71215	conjunto de uniforme contendo calça e blusa	unidade	almoxarifado central 5	disputa para me/epp - cota reservada	NAO	-	48000	133,19	6.393.120,00

Total Geral: R\$ 198.565.556,50

Encaminhe-se a solicitação ao órgão interessado para as providências cabíveis.

**SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS E LOGÍSTICA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
Goiânia, ao(s) 29 dia(s) do mês de julho de 2022**

Obs.: A autenticação deste documento pode ser aferida pelo código da solicitação no Sistema Comprasnet.GO no sítio <http://www.comprasnet.go.gov.br/>

Data do Documento: 29/07/2022 16:15:49

Data da Impressão: 29/07/2022 16:16:36

Av. Universitária, 609 - Setor Leste Universitário, Goiânia - GO, 74.115-030
Telefone: (062) 3201-8741